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Skanska bygger väg i Polen för PLN 184 M, cirka SEK 
410 M 
 
Skanska har fått byggkontraktet för den andra fasen av Sucharski 
Route utanför Gdansk. Byggkontraktet är värt PLN 184 M, cirka SEK 
410 M, och ordern kommer att bokas i andra kvartalet. Kunden är 
Gdanskie Inwestycje Komunalne, ett bolag som grundats av Gdansk 
stad för att utföra vägprojekt i samband med satsningen Euro 2012.  
 
Sucharski Route ska byggas i tre faser, varav den andra och tredje 
byggs av Skanska. Den andra fasen är en 2,7 kilometer lång 
dubbelfilig väg med en rondell, två trafikplatser, fyra viadukter och en 
planskild korsning. Vägen förbinder Gdansk södra förbifart med 
hamnen och färjeterminalen. Totalt blir vägen 8,3 kilometer lång. 
Projektet finansieras av Gdansk och EU-medel. Bygget kommer att 
starta omedelbart och vägen planeras vara klar i slutet av nästa år.  
 
Skanska Poland är ett av de största byggbolagen i Polen. 2010 hade 
företaget en omsättning på omkring 9 miljarder kronor och 6 800 
medarbetare. Även Skanska Commercial Development och Skanska 
Infrastructural Development finns i Polen.   
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Małgorzata Dobosz, Communication Manager, Skanska Poland, phone +48 
22 561 30 66 
Edvard Lind, presschef, Skanska AB, tel 010-448 88 08 
Direktlinje för media: 010-448 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med 
expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i 
offentlig-privat samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar 
Skanska på att bli kundernas första val när det gäller gröna projekt. Koncernen har 
idag 53 000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och 
Latinamerika. Omsättningen år 2010 uppgick till 122 miljarder kronor. 
 


